
RB15 Ulm Hbf - Donauwörth

Gültig vom:
26.07. - 28.09.25 (je Sa+So)

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15

84119 84121 84123 84125 84127
84277 84129 84131 84133 84135 84137 84139 84141 84143 84145 84147

84297
84149 84301 84303 84307

Fahrplanabweichung gültig am

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

26.07.-
28.09. (Je 

Sa+So)

Nächte 
Sa/So

Ulm Hbf. 05:47 06:42 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:46 01:06
Neu-Ulm 05:50 06:45 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:49 01:09
Nersingen 05:56 06:51 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:55 01:15
Leipheim 06:00 06:57 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:59 01:20
Günzburg 06:05 07:01 08:05 09:04 10:05 11:04 12:05 13:04 14:05 15:04 16:05 17:04 18:05 19:04 20:05 21:04 22:05 23:03 01:23
Günzburg 06:06 07:02 08:06 09:05 10:06 11:05 12:06 13:05 14:06 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:05 01:24
Gundelfingen (Bay) 06:15 07:11 08:15 09:13 10:15 11:13 12:15 13:13 14:15 15:13 16:15 17:13 18:15 19:13 20:15 21:13 22:15 23:13 01:34
Lauingen 06:19 07:15 08:19 09:17 10:19 11:17 12:19 13:17 14:19 15:17 16:19 17:17 18:19 19:17 20:19 21:17 22:19 23:17 01:37
Dillingen (Donau) 06:23 07:24 08:23 09:21 10:23 11:21 12:23 13:21 14:23 15:21 16:23 17:21 18:23 19:21 20:23 21:21 22:23 23:21 01:41
Höchstädt (Donau) 06:32 07:29 08:34 09:29 10:32 11:29 12:32 13:29 14:32 15:29 16:32 17:29 18:32 19:29 20:32 21:29 22:32 23:29 01:46
Blindheim 06:36 07:33 08:38 09:33 10:36 11:33 12:36 13:33 14:36 15:33 16:36 17:33 18:36 19:33 20:36 21:33 22:36 23:33 01:49
Schwenningen (Bay) 06:39 07:36 08:41 09:35 10:39 11:35 12:39 13:35 14:39 15:35 16:39 17:35 18:39 19:35 20:39 21:35 22:39 23:35 01:52
Tapfheim 06:43 07:40 08:45 09:39 10:43 11:39 12:43 13:39 14:43 15:39 16:43 17:39 18:43 19:39 20:43 21:39 22:43 23:39 01:55
Donauwörth 06:48 07:45 08:50 09:44 10:48 11:44 12:48 13:44 14:48 15:44 16:48 17:44 18:48 19:44 20:48 21:44 22:48 23:45 02:01

Plattling Regensbur
g Plattling Regensbur

g
sa+so: 

Plattling

sa+so:
Regensbu

rg
Plattling Regensbu

rg Plattling
sa+so:

Regensbur
g

Plattling Regensbur
g Plattling

Regensbur
g
/

sa+so: 
Plattling

sa+so:
Regensbu

rg

05:00 frühere Abfahrtszeiten



RB15 Ulm Hbf - Ingolstadt Hbf

Gültig vom:
25.07. - 26.09.25 (Mo-Fr)

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84257 84269 84271 84273 84275 84277 84279 84281 84261 84283 84285 84287 84289 84263 84291 84293 84265 84295 84297 84299 84301 84303 84305 84307

Fahrplanabweichung gültig am

25.07. - 
26.09. (Mo-

Fr)

25.07. - 
26.09. 
(Mo-Fr)

25.07. - 26.09. 
(Mo-Fr)

25.07. - 
26.09. 
(Mo-Fr)

25.07. - 
26.09. (Mo-

Fr)

25.07. - 
26.09. 
(Mo-Fr)

25.07. - 
26.09. 
(Mo-Fr)

25.07. - 
26.09. 
(Mo-Fr)

25.07. - 
26.09. 
(Mo-Fr)

25.07. - 
26.09. 
(Mo-Fr)

Nächte 
Fr/Sa

Ulm Hbf. 05:31 05:52 06:26 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17.26 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:46 01:06
Neu-Ulm 05:34 05:55 06:29 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17.29 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:49 01:09
Nersingen 05:40 06:01 06:34 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17.35 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:55 01:15
Leipheim 05:45 06:05 06:39 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17.39 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:59 01:20
Günzburg 05:50 06:10 06:43 08:05 09:04 10:05 11:04 12:05 13:04 14:05 15:04 16:05 17.43 17:04 18:05 19:04 20:05 21:04 22:05 23:03 01:23
Günzburg 05:55 06:11 06:44 08:06 09:05 10:06 11:05 12:06 12:50 13:05 14:06 15:05 16:06 17.44 17:05 18:06 18:34 19:05 20:06 21:05 22:06 23:05 23:47 01:24
Gundelfingen (Bay) 06:04 06:21 06:53 08:15 09:13 10:15 11:13 12:15 12:59 13:13 14:15 15:13 16:15 17.53 17:14 18:15 18:48 19:13 20:15 21:13 22:15 23:13 23:56 01:34
Lauingen 06:08 06:30 06:57 08:19 09:17 10:19 11:17 12:19 13:03 13:17 14:19 15:17 16:19 17.57 17:18 18:19 18:52 19:17 20:19 21:17 22:19 23:17 23:59 01:37
Dillingen (Donau) 06:12 06:34 07:01 08:23 09:21 10:23 11:21 12:23 13:06 13:22 14:23 15:21 16:23 18.01 17:22 18:23 18:56 19:21 20:23 21:21 22:23 23:23 00:03 01:41
Höchstädt (Donau) 06:21 06:44 07:06 08:34 09:29 10:32 11:29 12:32 13:12 13:34 14:32 15:29 16:32 18.06 17:27 18:32 19:01 19:29 20:32 21:29 22:32 23:29 00:17 01:46
Blindheim 06:25 06:48 07:14 08:38 09:33 10:36 11:33 12:36 13:17 13:38 14:36 15:33 16:36 18.10 17:31 18:36 19:14 19:33 20:36 21:33 22:36 23:33 00:21 01:49
Schwenningen (Bay) 06:28 06:51 07:17 08:41 09:35 10:39 11:35 12:39 13:20 13:40 14:39 15:35 16:39 18.13 17:34 18:39 19:17 19:35 20:39 21:35 22:39 23:35 00:24 01:52
Tapfheim 06:32 06:55 07:20 08:45 09:39 10:43 11:39 12:43 13:23 13:44 14:43 15:39 16:43 | 17:44 18:43 19:20 19:39 20:43 21:39 22:43 23:39 00:28 01:55
Donauwörth 06:37 07:00 07:26 08:50 09:44 10:48 11:44 12:48 13:29 13:49 14:48 15:44 16:48 18.27 17:49 18:48 19:26 19:44 20:48 21:44 22:48 23:45 00:34 02:01
Donauwörth 06:40 07:02 07:28 09:01 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 15:02 16:01 17:02 18:02 19:03 20:01 21:02 22:02 23:02
Genderkingen 06:46 07:08 07:35 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:09 20:08 21:08 22:08 23:08
Rain 06:49 07:15 07:42 09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 13:47 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:11 23:11
Burgheim 06:54 07:21 07:47 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:03 14:16 15:16 16:16 17:17 18:17 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16
Straß-Moos 06:57 07:23 07:50 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:05 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18
Unterhausen (Bay) 07:01 07:27 07:53 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:08 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:27 20:21 21:21 22:21 23:21
Neuburg (Donau) 07:06 07:31 07:58 09:26 10:31 11:31 12:31 13:31 14:15 14:31 15:30 16:31 17:28 18:28 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Rohrenfeld 07:15 07:36 08:03 09:31 10:36 11:36 12:36 13:36 14:25 14:36 15:34 16:36 17:33 18:33 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Weichering 07:19 07:40 08:07 09:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:29 14:40 15:38 16:40 17:39 18:39 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Ingolstadt Hbf. 07:27 07:48 08:17 09:42 10:49 11:47 12:48 13:49 14:37 14:47 15:48 16:48 17:48 18:49 19:48 20:47 21:47 22:51 23:48

Ingolstadt
Nord

Ingolstadt
Nord

sa+so: 
Plattling

sa+so:
Regensbu

rg

sa+so:
Regensb

urg

Regensb
urg

/

sa+so: 
Plattling

sa+so:
Regensbu

rg

05:00 frühere Abfahrtszeiten
08:00 Zug entfällt ersatzlos, bitte auf Folgetakt ausweichen



RB15 Ingolstadt Hbf - Ulm Hbf

Gültig vom: 
25.07. - 26.09.25 (Mo-Fr)

RB 15 RE 9/RB 86 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15

84284 57052 84262 57056 84286 84136 W(Sa) 57064 84160 84288 84242 84290

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr mo-fr

25.07. - 
26.09. (Mo-

Fr)
täglich mo-fr sa+so Sa+S 57166 mo-fr

25.07. - 
26.09. (Mo-

Fr)
von München München Regensburg München/ Regensburg

Ingolstadt Hbf. 16:11 16:34 17:06 17:11 17:36 18.06 19.11
Weichering 16:20 16:50 17:16 17:20 17:50 18.16 19.20
Rohrenfeld 16:24 16:54 17:20 17:24 17:54 18.20 19.24
Neuburg (Donau) 16:29 16:59 17:28 17:29 17:59 18.28 19.35
Unterhausen (Bay) 16:33 17:04 17:33 17:33 18:04 18.33 19.40
Straß-Moos 16:37 17:07 17:36 17:36 18:07 18.36 19.43
Burgheim 16:39 17:18 17:39 17:39 18:18 18.39 19.45
Rain 16:44 17:23 17:44 17:44 18:23 18.44 19.50
Genderkingen 16:47 17:27 17:46 17:46 18:27 18.47 19.53
Donauwörth 16:53 17:36 17:53 17:53 18:37 18.53 19.59
Donauwörth 17:08 17:38 18:16 18:16 19.02 20.01 20.16
Tapfheim 17:13 | 18:21 18:21 19.07 20.06 20.21
Schwenningen (Bay) 17:16 17:46 18:24 18:24 19.10 20.10 20.24
Blindheim 17:19 17:49 18:27 18:27 19.13 20.12 20.27
Höchstädt (Donau) 17:28 17:53 18:31 18:31 19.17 20.16 20.31
Dillingen (Donau) 17:33 18:01 18:37 18:37 19.28 20.23 20.37
Lauingen 17:37 18:05 18:42 18:41 19.32 20.27 20.41
Gundelfingen (Bay) 17:40 18:15 18:45 18:45 19.36 20.31 20.45
Günzburg 17:51 17:55 18:25 18:31 18:55 18:54 19:19 19.45 20.40 20.54
Günzburg 17:51 17:55 18:36 18:56 18:56 19:21 19.50 20.56
Leipheim 17:55 17:59 18:40 19:00 19:00 19:25 19.54 21.00
Nersingen 18:00 18:04 18:45 19:06 19:06 19:31 19.59 21.06
Neu-Ulm 18:06 18:10 18:51 19:12 19:12 19:37 20.05 21.12
Ulm Hbf. 18:10 18:14 18:55 19:15 19:15 19:40 20.08 21.15

08:00 Zug entfällt ersatzlos, bitte auf Folgetakt ausweichen


	Sa+So
	Mo-Fr (2)
	Mo-Fr

